
 

 

PALKITUT SEURATOIMIJAT 2020 

 

VUODEN SEURAJOHTAJA  Niina Jaatinen, Iisalmen Peli-Karhut Juniorit ry 

Perustelut: Niina on toiminut jo usean vuoden ajan IPK junioreiden puheenjohtajana. Hän tekee 

seurassa hommia laidasta laitaan tunteja laskematta, toimitsijatehtävät ja kioskivuorot 

mukaan lukien. Hänelle lasten ja nuorten kokonaisvaltainen hyvinvointi on tärkeää ja hän 

haluaa, että lasten ja nuorten ääni tulee kuulluksi seuratoiminnassa. Hän tekee 

pyyteettömästi töitä koko seuran eteen ja on myös jääkiekkoliiton Savo-Karjalan alueen 

aluehallituksen jäsen, jotta voi olla kehittämässä alueen jääkiekkotoimintaa. 

 

VUODEN VALMENTAJA Pekka Nissinen, Ylä-Savon Moottorikerho ry 

Perustelut: Pekka Nissinen on suorittanut Urheilijasta valmentajaksi -koulutuksen ja tuonut uudenlaista 

ajattelua juniortoimintaan ja systemaattiseen valmennukseen kerho- ja aluetasolla. Nissinen 

on oman motocrosskilpailu-uransa ohella valmentanut Ylä-Savon Moottorikerhon 

juniorkuskeja ja kiinnittänyt huomiota laaja-alaiseen harjoitteluun huomioiden kehittyvän 

nuoren henkiset ja fyysiset ominaisuudet. Valmentajana toimimista tukee oman kilpailu-uran 

ja valmentautumisen ohella muut liikunnalliset harrastukset, mm. CrossFit. Nissisen ajatuksia 

valmennuksesta ja kisatoiminnasta on hyödyntänyt myös Suomen Moottoriliiton lajiryhmä, 

joka on kutsunut Nissisen asiantuntijajäsenekseen. 

 

VUODEN OHJAAJA Anne Heikkinen, Iisalmen Taekwondo ry 

Perustelut: Anne Heikkinen on aktiivinen seuraohjaaja ja todellinen hyvänmielen lähettiläs. Esimerkillään 

ja iloisuudellaan Anne on innoittanut ja liikuttanut kaiken ikäisiä harrastajia. Anne ohjaakin 

seurassa perhetaekwondoa, joka on ryhmä johon voi osallistua minkä ikäisenä tahansa. 

Harjoitukseen ovat aina olleet tervetulleita aivan kaikki, riippumatta iästä, sukupuolesta tai 

taustasta. Annen kaverina perhetaekwondoa on ollut ohjaamassa myös puoliso Ossi sekä 

omat lapset.  

Heikkisten johtamana käynnistyi myös seuran 20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi projekti, joka 

mahdollisti maksuttoman liikkumisen kaikille perheille. Heikkiset ohjasivat harjoituksia, jotka 

olivat maksuttomia aivan kaikille, näin myös vähävaraisilla perheillä oli mahdollisuus 

osallistua ja kokea iloisia liikunnallisia elämyksiä yhdessä. Korona-aikana Heikkiset halusivat 

pitää perhetaekwondolaiset liikkeessä YouTube esimerkkivideon voimalla.  

Aktiivisen ohjaamisen lisäksi, Annen on voinut löytää usein myös eri tapahtumista Iisalmen 

Taekwondon pisteeltä ja hän käynyt liikuttamassa lapsia taekwondosalin lisäksi mm. 

päiväkotien liikuntatapahtumissa. Anne on myös aina ollut valmis auttamaan asiassa kuin 

asiassa ja on mm. antanut arvokkaita neuvoja seuran viestintään ja yhdistyskäytäntöihin. 


